TE—E%x

BHH: 20264E1822H A 1 2~3AK x : 1EEEL

(B) BAIA KUMAMOKU
TEL: 0944-88-1985
FAX: 0944-88-1993

h3- FE o O B #D

TH-X 1000—7-TV NA 5 1 69,700 O
BR @)
1200—-7+-TV NA 5 1 79,900 O
BR @)
80H1 RR—R NA 9 1 96,800 O
BR @)
12084 RR—R NA 14 1 117,400 O
BR @)
40FTA B NA 4 1 50,300 @)
BR @)
80FvrExrwh (BE) NA 9 1 88,000 X 2/t
BR O
80 (L)ZU—R—R [4x] NA 12 1 84,400 O
BR O
80 (H)ZU-m—R [#k] NA 23 1 127,600 x 2/%
BR x 2/t
80 (L)DU—R—R [#H3X] NA 12 1 82,900 O
BR O
80 (H)ZU—-m—k [H3X] NA 23 1 124,300 x 2/%
BR x 2/t
80 (L)FU—R—R [35-] NA 12 1 84,400 O
BR O
80 (H)ZU-m—Fk [323-] NA 23 1 128,000 x 2/%
BR x 2/t
7>t 105A=TVR—R NA 33 1 122,000 O
BR @)
120A=TVR—R NA 38 1 138,400 O
BR @)


tel:0944-88-1985
tel:0944-88-1985
tel:0944-88-1985
tel:0944-88-1985
tel:0944-88-1985
tel:0944-88-185
tel:0944-88-185
tel:0944-88-185
tel:0944-88-185
tel:0944-88-185
tel:0944-88-1985
tel:0944-88-185

J1AL 807 —R2ExmbD WH 32 1 67,700

DK
80ARA WH 32 1 82,400
DK
807 — REA WH 32 1 77,000
DK
809T7—FIAh WH 24 1 110,000
DK
80A—-T> WH 24 1 82,400
DK
80_Fi&E D575 WH 7 1 40,400
DK
80_FiEE D445 WH 6 1 34,700
DK
B399 904FKRI5— NA 6 1 120,800
BR
IV 12007>45— WH 19 1 72,800
hFur 1 85TVR—R NA 9 1 96,800
BR
120TV/R—R NA 13 1 117,400
BR
ALk 6071 RTLA>1ILT BR 16 1 60,900
WH
60497— BR 16 1 86,200
WH
60ARA BR 16 1 70,400
WH
607—RO-J BR 16 1 60,900
WH
8074 RTLA>1ILT BR 21 1 67,900
WH
80457— BR 21 1 98,300
WH
80AkA BR 21 1 81,800
WH
807—RrO-J BR 21 1 67,900
WH

>

O 00 4% OO0 0000000000000 000000000000O0O0O0O0O0
gl

>
frit



\//
|
Al

130

doug

N-5>54
Frhs

37.59=4)-
459 =451)—
52.589=4)—
608 =4Y—
755=4U—
8091 R—R
1204—-F>R—R
80hU>H—
120h9>%5—
80L>>HE

80 (M) TViR—R
120 (M) TVAR-FK
80%vt

120+#vE

160TV

3PYJy [d-7104]

80>1)LJ
120h9>45-
80E 2=
80hI>4H—
6054 =>JR—R
105A-T>mR—R
80FrERY A
120FvERYb
120TV

150TV

180TV

60454 R—R
801> JR—R

105A—F>h—R

120A-T>M—R

801924 —

10509245 —

12009>45—

WH
WH
WH
WH
WH
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
BR
NA
BR
NA
BR
CGY
BE
CAM
BR
BR
BR
BR
SNA
SNA
SNA
SNA
SNA
SNA
SNA
BR
BR
NA
BR
NA
BR
NA
BR
NA
BR
NA
BR
NA

11
13
14
18
25
37
13
19
17
12
18

14

56

24
17
24
12
19
33
10
15

10

12

18

25

33

38

12

16

18

e e e O S S ey

H =B B = H B B N B 2 B =B N

55,000
60,900
66,800
72,600
82,500

113,700

154,000
73,400

106,400
88,000
98,000

110,000
88,000

106,100

161,000

118,000

125,800
106,100
109,100
84,300
78,900
115,500
60,700
79,400
60,900
81,400
102,700
116,700
80,700

102,700

113,000

58,700

69,700

77,000

N 2/
A 2/

X 2/k

OO O O0O0O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0o0OO0oO0

>
0 w
I_r

X 2/%
A 2/8

O O O O

O

X 2/F

O

OO 000 OO0 0 0



NRY>

AR

JIHF

JLA]

N-JLZ3

NIVET

Iyl

80TV
100TV

60914 =>JR—R
100A—-F>hR—K
1204 —-F>R—R
105A-T>R—R

70A-T>iR—R
10587>45—

6051 JR—R
100A—-7>MR—R
1008924~

60 RJLR—R
90ZRILR—R
160TVIR—R [#RF]
160TVIR—R [#52Z]
160TVIR—R [ EEETE]
1600-R—R
160TVAR—R
105t>49—-57-JI
11094 RAR—R
7694 RR—R
BARIL-A

80TF& 5lH
80T& mfE
80F&E AR
80F& AF1M1R
80L& H3ARE

80L5a #EE
80L& A-T>

BR
BR
GM
GM
GM
NV
BE
NV
BE
NV
BE
NA
BR
NA
BR
NA
BR
NA
BR
NA
BR
NA
BR
NA
BR
NA
BR
NA
BR
GY
GY
GY
GY

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

11

13

19

31

37

33

22

16

18

30

13

11

17

40

40

12

10

12
12

11
11
11
11

L e Y

67,000
82,400
73,000

117,900

134,000

115,200

91,000

72,800

97,000

137,700

84,400

79,700

97,000

148,400

148,400

164,300

97,200

95,700

63,200

99,000

91,300

93,500

97,700

95,400

91,900

44,000

46,000
8,400

x 3/F

A 1/F
A 1/F

X 2/k

A 3/E

O

OO O0O0O0O0O0OO00O0O0O0OO0OO0O0O0O0O0O0OD0OB0OO0OD0O0O0OO0ODO0OO0OO0OO0o



AN

LAvA

YOKAZZE

ZATTON

CRC

v’

135TViR—R BR

160TVAR—R BR

80-5F1Xh BR

120-3F1Xh BR

80hU> 49— BR

120094~ BR

105t>49—-5-J) BR

60L& NA

BR

150 k& NA

BR

60+vE NA

BR

60A—T> NA

BR

150TVAR—R NA

BR

HOFYI7 (L) DGY
hFVI7 (R)

J-9LYI7 YE

BL

AGY

BR

PEC

135942207 =J VKRR A& WN

OAK

15094297 =J VKR A& WN

OAK

1804917 —J VKR A& WN

OAK

210947 —=TIVKRIR / AREHH WN

OAK

BT AREE [1RIAD] BR

NA

BWF PVC [1RIAD ] BR

NA

R=\-1-RK F17 NA

BR

J7IVvY F17 NAXGR

BRxBL

11

15

14

14

20

10

12

18

18

45

46

S O O S

101,700
109,000
110,000
110,000
80,700
106,400
60,500
39,300

66,800

93,900

77,800

150,400

200,000

31,700

139,400
116,600
153,000
125,000
174,700
143,000
237,700
175,400

41,000

41,000

38,000

38,000

O O O O

>
M
it

OO OO0 00O O 0 0

>
$ O x > OO X O
gl

x D> >
L) fri

> > > >
O H KR RO M N O
/oA R R

> >
it

O 0O O % O
s



FUlb

A= REE FI7 [28IAD]
A=2 PVC F17 [2HIAD]
OA=ILFyh REE FI7 [(2HIAD]
JA=ILFyh PVC F17 [2RIAD]
THha7 WREE FI7 [2HIAD]
7ha7 PVC F17 [2RIAD]

OAK
OAK
WAL
WAL
ACASIA
ACASIA

a OO O OO O O

1 25,000 x 3/%k
1 25,000 x 3/%
1 25,000 x 3/%k
1 25,000 x 3/%
1 25,000 O

1 25,000 X RE

B mREFOTRENIIHEFEA—IVICTTRRNESE TORIEEET,

(B) BRI TEL:0944-88-1985 FAX : 0944-88-1993

MAIL : info@ookawakagu.com



% QR \\W - G ot €7 5:11))

JEyh 60 ON-1 SNA 9 1 44,000 6 BEIEFE
60 ON-2 SNA 9 1 35,700 7R BEFE
60 ON-3 SNA 9 1 42,200 4K BEESTFE
40 ON-4 SNA 6 1 33,000 6 FEETE
60 UN-1 SNA 8 1 44,800 11K FRETE
60 UN-2 SNA 8 1 51,400 11K BEBTE
60 UN-3 SNA 8 1 43,000 4K BEESFE
40 UN-4 SNA 6 1 36,700 OXR BFEBFTE
TITR 120{8#EHhI> 5~ BK WH JE23
V4|5 8041 JM—R NA BR RS
ARV 8091=>JR—R NA BEss
100A—=TR—R NA RS
120 (M)TV NA BERs
88 (M)TV NA RS
135TVAR—-R NA BERs
160TVAR—R NA RS
180TVAR—R NA JFEns
10 120TVAR—R NA RS
150TVAR—R NA JFEs
180TVAR—R NA RS
N-45>7 1 100A-T>R—R BR s
FII7— F17 [2HIAD] BR JE23i
JLZ] 80HA RFR—R NA BR s
12094 RR—R NA BR RS
IRy 80A—-TUR—R BR g



