

在庫一覧表

更新日： 2026年1月22日 △：2~3本 ×：在庫無し

(有)隈木工所 KUMAMOKU

TEL: 0944-88-1985

FAX: 0944-88-1993



商品コード	商品名	カラー	才数	小口数	上代（税別）	在庫
アザース	100コーナーTV	NA	5	1	69,700	○
		BR				○
	120コーナーTV	NA	5	1	79,900	○
		BR				○
	80サイドボード	NA	9	1	96,800	○
		BR				○
	120サイドボード	NA	14	1	117,400	○
		BR				○
	40チェスト	NA	4	1	50,300	○
		BR				○
	80キャビネット（扉）	NA	9	1	88,000	× 2/上
		BR				○
	80（L）フリーボード【板】	NA	12	1	84,400	○
		BR				○
	80（H）フリーボード【板】	NA	23	1	127,600	× 2/中
		BR				× 2/上
	80（L）フリーボード【ガラス】	NA	12	1	82,900	○
		BR				○
	80（H）フリーボード【ガラス】	NA	23	1	124,300	× 2/中
		BR				× 2/上
	80（L）フリーボード【ミラー】	NA	12	1	84,400	○
		BR				○
	80（H）フリーボード【ミラー】	NA	23	1	128,000	× 2/中
		BR				× 2/上
アルジェ	105オープンボード	NA	33	1	122,000	○
		BR				○
	120オープンボード	NA	38	1	138,400	○
		BR				○

ヴィオレ	80ワード2段吊り	WH	32	1	67,700	○
		DK				○
	80服吊	WH	32	1	82,400	○
		DK				○
	80ワード全棚	WH	32	1	77,000	○
		DK				○
	80タワーチェスト	WH	24	1	110,000	○
		DK				○
	80オープン	WH	24	1	82,400	○
		DK				○
	80上置き D575	WH	7	1	40,400	○
		DK				○
	80上置き D445	WH	6	1	34,700	○
		DK				○
カイラック	90特大ミラー	NA	6	1	120,800	○
		BR				○
カエサル	120カウンター	WH	19	1	72,800	○
カナリアⅡ	85TVボード	NA	9	1	96,800	○
		BR				○
	120TVボード	NA	13	1	117,400	○
		BR				○
カレント	60ディスプレイシェルフ	BR	16	1	60,900	○
		WH				○
	60タワー	BR	16	1	86,200	○
		WH				○
	60服吊	BR	16	1	70,400	○
		WH				○
	60ワードローブ	BR	16	1	60,900	○
		WH				○
	80ディスプレイシェルフ	BR	21	1	67,900	○
		WH				○
	80タワー	BR	21	1	98,300	○
		WH				△ 未定
	80服吊	BR	21	1	81,800	○
		WH				○
	80ワードローブ	BR	21	1	67,900	○
		WH				△ 未定

シーマ	37.5サニタリー	WH	9	1	55,000	△ 2/上
	45サニタリー	WH	11	1	60,900	△ 2/上
	52.5サニタリー	WH	13	1	66,800	○
	60サニタリー	WH	14	1	72,600	○
	75サニタリー	WH	18	1	82,500	× 2/上
ジェネロ	80ダイニングボード	NA	25	1	113,700	○
	120オープンボード	NA	37	1	154,000	○
	80カウンター	NA	13	1	73,400	○
	120カウンター	NA	19	1	106,400	○
	80レンジ台	NA	17	1	88,000	○
	80 (M) TVボード	NA	12	1	98,000	○
	120 (M) TVボード	NA	18	1	110,000	○
ジョムソン	80キャビ	NA	9	1	88,000	○
		BR				○
	120キャビ	NA	14	1	106,100	○
		BR				○
	160TV	NA	7	1	161,000	○
		BR				○
	3Pソファ 【コーデュロイ】	CGY	56	1	118,000	○
		BE				○
		CAM				○
セシリ亞	80シェルフ	BR	24	2	125,800	△ 3/上
	120カウンター	BR	17	1	106,100	○
	80食器棚	BR	24	1	109,100	× 2/上
	80カウンター	BR	12	1	84,300	○
doug	60ダイニングボード	SNA	19	1	78,900	○
	105オープンボード	SNA	33	2	115,500	○
	80キャビネット	SNA	10	1	60,700	× 2/中
	120キャビネット	SNA	15	1	79,400	△ 2/中
	120TV	SNA	8	1	60,900	○
	150TV	SNA	10	1	81,400	○
	180TV	SNA	12	1	102,700	○
N・ダンディ	60ダイニングボード	BR	18	1	116,700	○
チャトラ	80ダイニングボード	BR	25	1	80,700	○
		NA				× 2/下
	105オープンボード	BR	33	1	102,700	○
		NA				○
	120オープンボード	BR	38	1	113,000	○
		NA				○
	80カウンター	BR	12	1	58,700	○
		NA				○
	105カウンター	BR	16	1	69,700	○
		NA				○
	120カウンター	BR	18	1	77,000	○
		NA				○

ハドソン	80TV	BR	11	1	67,000	○
	100TV	BR	13	1	82,400	× 3/下
バレッタ	60ダイニングボード	GM	19	1	73,000	○
	100オープンボード	GM	31	2	117,900	△ 1/下
	120オープンボード	GM	37	2	134,000	△ 1/下
フェルガナ	105オープンボード	NV	33	1	115,200	○
		BE				× 2/上
	70オープンボード	NV	22	1	91,000	○
		BE				○
	105カウンター	NV	16	1	72,800	△ 3/上
		BE				○
フレスコ	60ダイニングボード	NA	18	1	97,000	○
		BR				○
	100オープンボード	NA	30	1	137,700	○
		BR				○
	100カウンター	NA	13	1	84,400	○
		BR				○
	60ミドルボード	NA	11	1	79,700	○
		BR				○
	90ミドルボード	NA	17	1	97,000	○
		BR				○
	160TVボード 【板戸】	NA	40	1	148,400	○
		BR				○
	160TVボード 【ガラス】	NA	40	1	148,400	○
		BR				○
N・フレスコ	160TVボード 【上置き付き】	NA	12	2	164,300	○
		BR				○
	160ロード	NA	10	1	97,200	○
		BR				○
ベルモア	160TVボード	GY	9	1	95,700	○
	105センターーテーブル	GY	7	1	63,200	○
	110サイドボード	GY	12	1	99,000	○
	76サイドボード	GY	12	1	91,300	○
ラポック	サイドフレーム					○
	80下台 引出	NA	11	2	93,500	○
	80下台 両開き	NA	11	2	97,700	○
	80下台 片開き	NA	11	2	95,400	○
	80下台 スライド	NA	11	2	91,900	○
	80上台 ガラス扉	NA	5	1	44,000	○
	80上台 板扉	NA	5	1	46,000	○
	80上台 オープン	NA	2	1	8,400	○

リベック	135TVボード	BR	9	1	101,700	○
	160TVボード	BR	11	1	109,000	○
	80-5チェスト	BR	15	1	110,000	○
	120-3チェスト	BR	14	1	110,000	○
	80カウンター	BR	14	1	80,700	△ 未定
	120カウンター	BR	20	1	106,400	○
	105センターーテーブル	BR	10	1	60,500	○
レガリオ	60上置	NA	5	1	39,300	○
		BR				○
	150上置	NA	12	1	66,800	○
		BR				○
	60キャビ	NA	18	1	93,900	○
		BR				○
	60オープン	NA	18	1	77,800	○
		BR				△ 未定
	150TVボード	NA	45	2	150,400	○
		BR				△ 未定
YOKAZZE	カウチソファ (L)	DGY	46	2	200,000	○
	カウチソファ (R)					×
ZATTON	ブーケレソファ	YE	3	1	31,700	○
		BL				○
		AGY				△
		BR				×
		PEC				○
CRC	135ダイニングテーブル天板／木製脚	WN	6	2	139,400	△ 未定
		OAK			116,600	○
	150ダイニングテーブル天板／木製脚	WN	7	2	153,000	△ 未定
		OAK			125,000	× 未定
	180ダイニングテーブル天板／木製脚	WN	7	2	174,700	○
		OAK			143,000	△ 未定
	210ダイニングテーブル天板／木製脚	WN	8	2	237,700	△ 未定
		OAK			175,400	△ 未定
	椅子 板座 【1脚入り】	BR	9	1	41,000	△ 未定
		NA				○
	椅子 PVC 【1脚入り】	BR	9	1	41,000	△ 未定
		NA				○
シェル	ペーパーコード チェア	NA	9	1	38,000	△ 未定
		BR				○
	ファブリック チェア	NA×GR	9	1	38,000	○
		BR×BL				○

キリル	オーク 板座 チェア 【2脚入り】	OAK	6	1	25,000	× 3/未
	オーク PVC チェア 【2脚入り】	OAK	6	1	25,000	× 3/未
	ウォールナット 板座 チェア 【2脚入り】	WAL	6	1	25,000	× 3/未
	ウォールナット PVC チェア 【2脚入り】	WAL	6	1	25,000	× 3/未
	アカシア 板座 チェア 【2脚入り】	ACASIA	6	1	25,000	○
	アカシア PVC チェア 【2脚入り】	ACASIA	6	1	25,000	× 未定

特価品等のご案内はお電話メールにてご案内させていただきます。

(有) 開木工所 TEL:0944-88-1985 FAX : 0944-88-1993 MAIL : info@ookawakagu.com

廃盤品

商品コード	商品名	カラー	才数	小口数	上代（税別）	在庫
リゼット	60 ON-1	SNA	9	1	44,000	6本 廃盤予定
	60 ON-2	SNA	9	1	35,700	7本 廃盤予定
	60 ON-3	SNA	9	1	42,200	4本 廃盤予定
	40 ON-4	SNA	6	1	33,000	6本 廃盤予定
	60 UN-1	SNA	8	1	44,800	11本 廃盤予定
	60 UN-2	SNA	8	1	51,400	11本 廃盤予定
	60 UN-3	SNA	8	1	43,000	4本 廃盤予定
	40 UN-4	SNA	6	1	36,700	0本 廃盤予定
アマンド	120伸縮カウンター	BK WH				廃盤
アルジェ	80ダイニングボード	NA BR				廃盤
イザベル	80ダイニングボード	NA				廃盤
	100オープンボード	NA				廃盤
	120 (M)TV	NA				廃盤
	88 (M)TV	NA				廃盤
	135TVボード	NA				廃盤
	160TVボード	NA				廃盤
	180TVボード	NA				廃盤
ジエネロ	120TVボード	NA				廃盤
	150TVボード	NA				廃盤
	180TVボード	NA				廃盤
N・ダンディ	100オープンボード	BR				廃盤
デルファー	チエア 【2脚入り】	BR				廃盤
フレスコ	80サイドボード	NA BR				廃盤
	120サイドボード	NA BR				廃盤
リベック	80オープンボード	BR				廃盤